INDICAÇÃO Nº

				INDICO à Exma. Sra. Prefeita do Município de Tatuí, a necessidade de reformar o Velório Municipal.

JUSTIFICATIVA

	Este Parlamentar em visita ao local, em conversas com a população notou a necessidade de que sejam reformados, prioritariamente os banheiros existentes no velório municipal, os adequando para pessoas especiais, inclusive.
Diante disto, com vistas ao bem estar da população, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de junho de 2021

[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: mauriciocouto@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

                                    MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
                                          Vereador

image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 592/2021 - PROTOCOLO 3455/2021 - 25/06/2021 11:03